[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.03.2017  №  125
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 01.09.2016 № 750

В связи с прошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 01.09.2016 № 750 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Степновского муниципального образования и бюджет Советского муниципального района» следующее изменение:

- в приложении № 1 к постановлению слова «главный специалист» заменить словом «консультант».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского

муниципального  района                                                                                            С.В.Пименов
Смирнова С.В.
5 17 91